Решение Совета народных депутатов города Коврова от 31.10.2018 №244

О ликвидации Муниципального  казенного

учреждения города Коврова Владимирской

области "Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг населению

"Мои документы"

Руководствуясь ст.ст.61, 62 Гражданского Кодекса РФ, Уставом муниципального образования город Ковров, распоряжением администрации Владимирской области от 05.10.2018 №691-р «О создании филиала ГБУ «МФЦ Владимирской области» и внесении изменений в распоряжение администрации области от 26.02.2018 №122-р», разделом 4 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова» утверждённого решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от 31.10.2018 №01-11/2035, Совет народных депутатов города Коврова решил:

 1. Ликвидировать Муниципальное казенное учреждение города Коврова Владимирской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению "Мои документы".

2. Администрации города Коврова:

           - сообщить в письменной форме о ликвидации Муниципального  казенного учреждения города Коврова Владимирской  области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению "Мои документы" в уполномоченный государственный орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, для внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о том, что юридическое лицо находится в процессе ликвидации, а также опубликовать сведения о принятии данного решения в порядке, установленном законом;

- назначить ликвидационную комиссию;

- установить порядок и сроки ликвидации Муниципального  казенного учреждения города Коврова Владимирской  области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению "Мои документы";

- провести ликвидацию Муниципального  казенного учреждения города Коврова Владимирской  области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению "Мои документы".
Председатель

Глава
Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В. Зотов